ab initio, concursu verò partes; differunt tamen, & in quo. T. 10. c. 687. B.
- A conjunctis** ad divisa argumentum an semper locum habeat. T. 4. c. 230. C.
- Pro conjunctis** accipiuntur aliquando disjuncta. T. 4. c. 681. D.
- Non** fit ex conjunctis, quod non fit ex singulis. T. 4. c. 670. A.
- Conjunctis** legum capitibus rectè sit rerum interpretatio. T. 4. c. 208. A.
- Pro conjunctis** accipiuntur in jure disjuncta. T. 7. c. 1281. D.
- De** conjunctis, & disjunctis heredibus, aut legatariis. T. 9. c. 896. F. & c. 897. A. & seq.
- De** conjunctis, & quæ sunt in causa caduci. Tom. 9. c. 885. A. & seq.
- Uno** ex conjunctis in testamento mortuo, an pars illius superstiti accrescat. T. 10. c. 1132. D. E.
- Conjunctorum** tria genera. T. 7. c. 994. C. & T. 8. c. 591. B. C. D.
- Conjunctorum** re, & verbis exempla plura, & notabilia. T. 10. c. 1133. A. & seq.
- Inter** conjunctos re tantum, & conjunctos re & verbis differentia. T. 10. c. 1138. E. & c. 1139. A. & seq. & c. 1156. D. E.
- Conjunctus** quis alteri alter præferatur. T. 8. c. 593. D. E.
- Conjunctus** an præferatur ei, a quo legatum relictum est. Tom. 10. c. 1153. D.
- Conjunctio** facit nos pares, disjunctio dispares. T. 1. c. 1420. D.
- Conjunctio** legitima est concubinitus. T. 4. c. 1186. B.
- Conjunctio** facit nos pares, disjunctio facit nos dispares. T. 4. c. 171. A. & c. 680. C.
- Conjunctio** re & verbis quid, & ejus exempla. T. 8. c. 995. B. C.
- Conjunctio** pro disjunctio. T. 8. c. 508. E.
- Conjunctio**, & disjunctio personarum, & rerum ampliunt legatum. T. 10. c. 1121. C.
- Conjunctio** quomodo fiat. T. 10. c. 1132. A. & seq.
- Conjunctionem** re, & verbis contingere, si testator ita dixerit, *illicum illi heredes sunt*. Tom. 7. c. 1385. D.
- Pro** conjunctione disjunctio aliquando accipitur. T. 4. c. 1212. D.
- Cortacia** est una ex quatuor nobilibus Provinciis Hiberniæ. T. 6. c. 833. A. B.
- Connubium** quid, & cum quibus personis contrahi possit. T. 1. c. 311. A. B.
- Connubium** est cum concubina, sed cum stupro cognita non item. T. 3. c. 118. E.
- Connubium** inter servos, & servas non esse, sed contubernium. T. 2. c. 1072. B.
- Connubium** verum fieri non potest, quod prius adulterium fuit. T. 4. c. 1501. A.
- Connubium.** Vide, Matrimonium.
- Connubii** violati an uxor maritum possit accusare. T. 10. c. 723. A.
- Conquæstum**, & conquistorum, item quæstum, & conquistuum ratio, quomodo accipiatur in jure. T. 5. c. 480. A.
- Conrei** qui dicuntur. T. 7. c. 1115. B.
- Conreus** ut a fidejussore distat. T. 1. c. 1302. A.
- Non** omnis conreus est socius. T. 4. c. 741. C.
- Consanguineus** quomodo accipiendus. T. 6. c. 1113. C.
- Consanguineus** non dicitur, nisi qui est ejusdem familiæ. T. 8. c. 663. D.
- Consanguineus** pro fratre. T. 10. c. 636. A.
- Consanguinei**, & uterini differunt. T. 1. c. 159. E.
- Consanguinei** quinam propriè germani appellari debeant. Tom. 1. c. 159. C. E.
- Consanguinei** præferuntur cæteris agnatis, atque etiam parentibus defuncti. T. 8. c. 179. D. 180. B. & c. 184. B.
- Consanguinei** qui dicuntur. T. 8. c. 179. D. & c. 184. B.
- Consanguinei** dicuntur legitimi. Ibid. C.
- Consanguinei** sunt fratres. T. 9. c. 1147. B.
- Consanguinei** nomen non produciuntur ultra fratres, vel sorores germanas. T. 9. c. 918. A. B. C.
- Consanguinei** sunt fratres, vel sorores ex eodem patre. T. 9. c. 913. E. sunt, & agnati. Ibid. E. qui sunt ex eadem matre tantum, id est, uterini non sunt agnati, sed cognati. Ibid. E.
- Consanguinei** qui dicuntur in jure. T. 9. c. 674. E.
- Consanguineorum** nomen est civile nomen. T. 8. c. 190. B.
- Consanguineis** an dicitur Unde legitimi. T. 10. c. 778. C.
- Consanguinitas**, id est, fraternitas. T. 1. c. 159. E. & T. 3. c. 316. D.
- Consanguinitas** aliud est, aliud sanguinis. Ibid. D.
- Consanguinitas** pro cognatione. T. 2. c. 733. B.
- Consanguinitas** est agnationis species. T. 4. c. 781. C.
- Consanguinitas** quid sit. T. 5. c. 145. C.